

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: III/11533 Beroun rekonstrukce mostu přes trať ČD na Zavadilku ev.č.11533-2 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Rekonstrukce mostu ev.č.11533-2	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: SO 201 / 1	Číslo ZBV: 2
---	--	------------------------

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČ: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.2	-780 133,12	759 893,11	-20 240,01

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.3	-1 113 169,95	1 474 684,57	361 514,62

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.5	0,00		

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2	-1 893 303,07	2 234 577,68	341 274,61

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Číslo paré:

1

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2														
Evidenční číslo a název stavby: III/11533 Beroun rekonstrukce mostu přes trať ČD na Zavadilku ev.č.11533-2							ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)							
Číslo a název SO/PS: SO 201 - Rekonstrukce mostu ev.č.11533-2							č. 1							
Číslo a název rozpočtu: 201 - Rekonstrukce mostu ev.č.11533-2							Skupina Změn: 2							
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
100	932121R	MOST PROTIDOTYKOVÁ ZÁBRANA TRAKČ VEDENÍ Z NETŘÍŠTIVÉHO PLASTU - ZŘÍZ S DOD	m2	160,000	0,000	-160,000	4 875,83	780 133,12	-780 133,12	0,00	0,00	0,00	-780 133,12	-100,00%
120	932121R	MOST PROTIDOTYKOVÁ ZÁBRANA TRAKČ VEDENÍ Z KOV. PLETIVA - ZŘÍZ S DOD	m2	0,000	160,000	160,000	4 749,33	0,00	0,00	759 893,11	759 893,11	759 893,11	759 893,11	100,00%
								780 133,12	-780 133,12	759 893,11	759 893,11	759 893,11	-	



TITAN-MULTIPLAST s.r.o.
Jablonecká 1379
468 51 Smržovka
tel.: 483 360 060-9
fax.: 483 360 063
info@titan-multiplast.cz
www.titan-multiplast.cz

NABÍDKA

ředitel společnosti
tel.: 603 418 388



NA1704793

Firma zapsána v Obch. rejstříku vedeném Krajským
obchod. soudem v Ústí n.L. oddíl C, vložka 12444
© Soft-4-Sale

Strana 2 z 2

Rozbor položky č. 100

MOST PROTIDOTYKOVÁ ZÁBRANA TRAKČ . VEDENÍ Z NETŘÍŠTIVÉHO PLASTU - ZŘÍZ S DOD

Podklady: cenová nabídka TITAN MULTIPLAST

Výpočet:	položka	množství		výpočet	celkem
	Materiál				
	Polykarbonát	160	m2	160 x 2 195	351 200,- Kč
	Ocelové profily	3 676,13	kg	3 676,13 x 22	80 774,86 Kč
	PKO	3 676,13	kg	3 676,13 x 32	117 636,16 Kč
	Tesnění a spoj. mat	1	kompl		24 165,60 Kč
	Práce	80	ks	80 x 4hod x 280	89 600,- Kč
	Doprava	3	ks	3 * 5 000	15 000,- Kč
Celkem PN					678 376,62 Kč
	Režie	10%			67 837,67 Kč
	Zisk	5%			33 918,83 Kč
Celkem OC					780 133,12 Kč

Rozbor položky č. 120

MOST PROTIDOTYKOVÁ ZÁBRANA TRAKČ . VEDENÍ Z KOVOVÉHO PLETIVA- ZŘÍZ S DOD

Podklady: cenová nabídka OMO, M-KONSTRUKCE, Antikor CZ

Výpočet:	položka	množství		výpočet	celkem
	Materiál				
	Plechý a kov. pletivo	160	m2	160 x 2 085	333 600,- Kč
	Ocelové profily	3 676,13	kg	3 676,13 x 22	80 774,86 Kč
	PKO	3 676,13	kg	3 676,13 x 32	117 636,16 Kč
	Tesnění a spoj. mat	1	kompl		24165,60 Kč
	Práce	80	ks	80 x 4hod x 280	89 600,- Kč
	Doprava	3	ks	3 * 5 000	15 000,- Kč
Celkem PN					660 776,62 Kč
	Režie	10%			66 077,66 Kč
	Zisk	5%			33 038,83 Kč
Celkem OC					759 893,11 Kč

